
 

Uchwała Nr 122/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 24 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wprowadza zmianę w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w PANS w Nysie (Pismo Okólne 1/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 28.03.2024 r. 

oraz Uchwała Nr 94/2023/2024 Senatu PANS w Nysie z dnia 26.07.2024 r.), jak poniżej: 

 

Załącznik 1 przyjmuje postać jak w załączeniu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2024 r. 

 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik 1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie 

 

Wydział:  ............................................................................................................ 

 

Kierunek i poziom studiów: ............................................................................... 

 

 

Stan na dzień: ..................................................................................................... 

 

Semestr  

i forma 

studiów 

Liczba 

studentów 

Liczba grup 

C 

(28-36 os.) 

S 

(22-26 os.) 

CP/P/L/Lektoraty 

(14-18 os.) 

dot. punktu  

2d WSZJK 

CP  

(8-10 os.) 

dot. punktu  

2e WSZJK 

CP  

(4-8 os.) 

dot. punktu  

2e WSZJK 

CP  

(10-14 os.) 

dot. punktu  

2f WSZJK 

CP  

(min.8 os.) 

dot. punktu  

2g WSZJK 

CP  

(min.6 os.) 

dot. punktu  

2h WSZJK 

          

          

          

 

 

 

 Ustalił                                                                                                                                                                                                      Zatwierdził 

 

 

 

 

 …………………………………                                                                                                                                                                   ………………………………… 

 Dziekan Wydziału                                                                                                                                                                          Prorektor ds. studenckich i dydaktyki 

 


		2024-10-01T21:56:30+0200




